

Härmed bjuder Svensk Fjällrasavel in till digital koutställning!

Den kommer att pågå från 1 juni till 21 juni.

Hur går det till med en digital koutställning?

Det kommer att finnas två klasser:

Klass 1 unga kor (dräktiga kvigor upp till tredjekalvare)

Klass 2 äldre kor (fjärdekalvare och uppåt)

Blir det många djur anmälda till utställningen kan det tillkomma en tredje klass.

Vilka djur kan man anmäla till utställningen?

Alla renrasiga djur får delta, oavsett om de ingår i mjölk- eller dikobesättningar.

Fotografera med moblkamera eller valfri kamera, bilderna ska givetvis vara så pass bra (skärpa och uppställning) att domaren kan göra en bedömning av djuret.

Domaren behöver 3 bilder per ko/kviga:

Bild 1 ska vara tagen rakt från sidan så att hela slagsidan på kon/kvigan syns.

Bild 2 ska vara tagen rakt bakifrån så att man ser juveranfästning och hasen med mera.

Bild 3 ska vara på kokortet eller öronlappen, helst båda, för att identifiera djuret.

Vi i föreningen vill givetvis ta del av lite kuriosa om kon/kvigan, t ex stam, mjölmängd, hur länge kosläktet funnits i företaget och liknande. Detta är dock helt frivilligt.

Vi vill också påminna om att alla bilder och information sparas så att vi kan använda dem i föreningen, t ex i databasen och i tidningen.

Alla djur i tävlingen kommer att bedömas rättvist av Gill Zeilon från Holsteinföreningen.

Vinsten i varje klass blir en stor ära och bilden på kon/kvigan hamnar på första sidan i medlemstidningen Fjällkon.

Alla bilder skickas till Arthur Hansson, mailadress:

arthur_hansson_maintenance@hotmail.com

mobil: 070-740 81 02

Vill man eller tycker det är svårt med tekniken går det bra att skicka bilderna med post till Gunnar Persson, så lägger vi in anmälan och bilder i datorn och skickar allt till Gill Zeilon.

Gunnars adress: Gunnar Persson

Snatén 2866

821 68 Vallsta.

mobil: 070-977 03 87

Nu hoppas vi i utställningskommittén och styrelsen att alla borstar av sig själv och korna dammet och ställer upp. Förhoppningsvis blir det en rolig aktivitet så att det kan återkommar nästa år.

Med vänliga hälsningar

Gunnar Persson och Arthur Hansson i utställningskommiten´.